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בס"ד

 עשרת הדברות לסטודנט או: 
 איך עוברים בשלום את 

תקופת הבחינות

 אז זה לא “תורה למשה מסיני” אבל מוקדש לכם בהמון אהבה. 
 את עשרת הדברות הללו ליקטנו מכל מיני מקומות: אינטרנט, ניסיון אישי וממומחים בתחום 

 )להלן הדיברה התשיעית(.

  תכנון יעיל של הזמן
ניצול נכון של זמן הוא בעיקר עניין של הרגל – אבל הרגל אפשר לשנות. העומס והלחץ מחייבים

ליצור סדר עדיפויות בין כל המטלות, כך שהדברים החשובים באמת ייעשו ראשונים. תכנון מראש של 
הלו”ז, תוך משמעת עצמית ואחריות אישית, יוביל לתחושה טובה יותר במהלך תקופת הבחינות.

  חלוקת הזמן בין הלמידה לבין השינון
זה קרה לכולנו: למדנו את החומר היטב, אבל לא הספקנו לשנן אותו

שימו לב שאתם מחלקים את הזמן כך שיתאפשר לכם לשנן  מניסיון, שווה לחלק את הזמן באופן כזה 
 שיישאר מספיק זמן לשינון. 

  למידה לבד ולמידה עם חברים
לכל אחת מצורות הלמידה יש את היתרונות שלה. כשלומדים לבד אפשר להספיק יותר. 

כשלומדים עם חברים אפשר להבין טוב יותר. חשבו לעצמכם מתי נכון לכם לשבת בחברת עצמכם 
 ומתי נכון לכם לשתף אחרים )מניסיון, כדאי להתחיל לבד ואת הסגירות האחרונות לעשות עם חברים(.

  למידה מתוך חומר מודפס )משני הצדדים כמובן!( 
 אנחנו בעד סביבה ירוקה ושמירה על איכות הסביבה. לכן, למדו כיצד להדפיס ולצלם משני צידי העמוד. 

  הקפידו על “חמשת הממים” של ז’בוטינסקי
אם אתם לא יודעים מיהו ז’בוטינסקי, זה הזמן להכיר אותו. על פי תפיסת עולמו החברתית של ז’בוטינסקי, 
לכל אדם מגיעים חמישה צרכים בסיסיים: מעון, מזון, מלבוש מרפא ומורה. חשבנו על כך שכדאי שתלמדו 

בבית ולא על ספסל ברחוב, כדאי שתאכלו טוב, כדאי שתתלבשו חם בימות החורף הקרים וכדאי שתישנו 
 בזמן כדי שלא תקרסו בתקופה המאתגרת הזאת, ו... כן, כדאי גם שתלמדו.

  צאו להפסקה מידי פעם
צאו מהסרט, אי אפשר לשבת וללמוד מהבוקר עד הערב. לכן, פנקו את עצמכם בהפסקות. להתאוורר, 

לעשות משהו טוב למען אחרים ו... לחזור לחומר בראבק.

  אל תיתקעו בפייסבוק!
נורא קל להישאב למתרחש במדיה החברתית, אך השתדלו להשתמש בפייסבוק רק בשביל 

 שאלות אקדמיות או בשביל 5 דק’ של התרעננות.

  הקשיבו לעצתו של רבי נחמן מברסלב
“אין יאוש בעולם כלל” גם אם אתם נתקלים בכישלון במהלך הדרך, אל תתייאשו ממנו. 

 קחו אוויר, תעלו חיוך על השפתיים ו... המשיכו הלאה למועד ב’.

  פנו למרכז לשירותי יעוץ לסטודנט 
המרכז לשירותי יעוץ נועד לסייע לסטודנטים במהלך תקופת הלימודים בה עליהם לתמרן בין עבודה 

ללימודים וחיי חברה. שימו-  שהמרכז מציע גם סדנאות לשיפור המיומנויות החברתיות ולהתמודדות 
 עם חרדת בחינות. מי שהולך לפסיכולוג, כפי שאנחנו רואים זאת – הוא לא פסיכי אלא אמיץ. 

  עשו כושר
אחרי כל השעות הארוכות שהפעלתם רק את המוח מומלץ להפעיל גם את שאר הגוף. 

עשו מנוי לחדר כושר, צאו להליכה או לריצה, רדו לשכיבות סמיכה- העיקר הזיזו קצת את השרירים שלכם 
שהתנוונו במהלך היום מהישיבה על הכיסא. 
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 שאלת מיליון הדולר-

 איך משיגים את הסיכומים הכי טובים 
והשחזורים משנים קודמות?

 לפני הכל אנחנו מציעים לכם להיכנס לקבוצת הפייסבוק של השנה שלכם- יש בה את כל מה שחיפשתם: 
 דיונים מרתקים אודות החומר הנלמד, שו”ת וירטואלי, העלאת חומרים והוואי סטודנטיאלי ברשת. 

 אם אינכם יודעים כיצד להגיע לקבוצה של השנה שלכם, כנסו לדף הפייסבוק של הגילדה וכתבו לנו מה 
 אתם לומדים ובאיזה שנה - נשמח לשלוח לכם קישור.

 שיהיה לכם ברור: אתם לא צריכים להמציא את הגלגל. דורות של סטודנטים ישבו לפניכם וענו בדיוק 
על אותן שאלות. כאן תוכלו למצוא בחינות משנים קודמות וכן אחלה סיכומים. 

 אם אתם מסתבכים, או אם תרצו לשתף אותנו בסיכומים אחרים כדי להוריש לדורות הבאים, תמיד תוכלו 
לשלוח מייל למחלקה האקדמית .

 גם אנחנו סטודנטים וגם לנו יש בחינות ללמוד אליהן ועבודות להגיש אבל החלטנו למצוא את הזמן בין לבין 
 ופשוט להיות כאן בשבילכם, כי אתם חשובים לנו!

 במהלך חופשת הסמסטר, ניתן לפנות בכל שאלה לדלפק השירות לסטודנט, הממוקם בבנין האגודה ) 107 ( 
 ופועל במתכונת שונה בחופשת הסמסטר: ימים ב’ - ד’ בין השעות 10:00-14:00.

 ניתן לשלוח מייל למחלקת פניות הציבור ואנו מתחייבים לענות תוך 48 שעות )לא בשבת      ( 
ולסייע בכל מה שתרצו. כמו כן, ניתן להיפגש אתנו בתיאום מראש.

3
 אנחנו כאן בשבילכם

גם בחופשת הסמסטר
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 כל דרכי השכנוע האפשריות כדי 

 לגרום לכם לא להגיע לשם:
ועדת המשמעת

 לפני שאתם ממשיכים לקרוא את השורות הבאות, חזרו אחורה לסעיף 17 בנהלי הבחינות. 
 שימו-  שגם אם הורדתם אפליקציה חדשה מ-ט-ו-ר-פ-ת, הבחינה היא לא העיתוי הנכון להשוויץ בה. 

 וחומרים זה לא מריחואנה או חשיש- אלא דווקא הסיכומים שלכם למבחן. אם לא הפנמתם את המסר לחלוטין, 
 אתם מוזמנים להמשיך ולקרוא.

 כדי לעלות לועדת המשמעת, צריך “להסתבך” באופן כלשהו עם אחד מעובדי האוניברסיטה, החל מאם הבית 
 במעונות )להעביר מפתח למישהו אחר(, המשך בבוחן )לזרוק עליו עגבנייה( וכלה במרצה )לשלוח לו עבודה 

 שמישהו כבר כתב קודם(. על מנת לחסוך מכם את התענוג המפוקפק הזה, אספנו בשבילכם מספר טיפים 
 חשובים ביותר. קראו אותם היטב, ועשו לעצמכם טובה - אל תגיעו לשם.

  תנו כבוד למשגיחים אל תכנסו אתם לוויכוחים מיותרים, עשו מה שהם מנחים אתכם לעשות.

  הגישו את טופס הבחינה כאשר אתם מתבקשים לעשות זאת.

  בדקו שאין בסביבתכם מלל כתוב: על השולחן, על הכיסא או על בקבוק המים שלצדכם. 
      כמו כן אל תכתבו את חומר הבחינה על הידיים או הרגליים שלכם. גם אם הכתב שלכם הכי קטן בעולם-

      למרצה יש עיניים גדולות.

  אל תעיינו במחברות של היושבים לצדכם במהלך הבחינה.

  אל תורידו עבודות מהאינטרנט ואל תעתיקו עבודות ממישהו אחר - המרצה שלכם יגלה זאת מיד 
     ואנו מבטיחים לכם אי נעימות.

  לעולם אל תזייפו אישורים - אם לא הייתם בישיבת הסדר ולא התנדבתם למילואים 
     מישהו יעלה על זה באיזשהו שלב.

  אין להרביץ למשגיחים, לקלל אותם, לירוק לעברם או לדחוף אותם 
    )נכון, זה נשמע הזוי, אבל כבר היו דברים מעולם.(

 אם בכל זאת “נפלתם” – אנחנו כאן בשבילכם. 
 קובי לקסר, סטודנט למשפטים שנה ג’, מייצג, מייעץ ומכין את הסטודנטים לקראת וועדת המשמעת. 

שלחו לנו מייל ואנחנו נסייע לכם במידת האפשר “לצאת מזה”.
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 יצאנו לטיול וירטואלי באתר האוניברסיטה 

 וליקטנו עבורכם מספר קישורים 
שימושיים

 בואו נודה על האמת: הוא גדול, יש בו ים של מידע, הוא צבעוני ומלא גירויים – אתר אוניברסיטת בר-אילן. 
 החלטנו לחסוך לכם זמן יקר ולייעל את השיטוט שלכם ברשת, והנה קובץ המסקנות שלנו עבורכם: 

  יחידות אקדמיות

מחפשים מספר טלפון של המזכירות או מייל של אחד המרצים? מחפשים את קטלוג המחלקה 
 לקראת התואר השני? חפשו את היחידה האקדמית אליה אתם שייכים ומצאו שם את כל התשובות.

  תכנון המערכת האידיאלית בפריא”ל

זה המקום בו תוכלו לקבל מידע ולתכנן את המערכת האידיאלית עבורכם. 
 הכניסו את הפרטים שלכם והשפיעו על עתידכם האקדמי.

  מנהל הסטודנטים – עם הפנים לסטודנט 

למידע על בחינות חופפות או שינוי מסלול לימודים, היכנסו למדורי מנהל הסטודנטים. 
 כדי להקל עליכם, תמיד תוכלו לפנות לשמ”ע בטלפון *9392 וגם במייל. 

  שכר לימוד

מרגישים שאתם משלמים יותר מידי? מעוניינים לשלם ב”מכה אחת” את כל שכ”ל שנותר? 
 הגעתם למקום הנכון. על מנת לקבל הלוואות ניתן לפנות למדור שירותי סטודנט בלשכת דיקן הסטודנטים.   

  דיקאן הסטודנטים

להרשמה לתוכנית “הידברות”, סיוע לסטודנטים מתקשים בתמורה למלגה, מידע על זכויות המילואים, 
 הרשמה למעונות או דיווח על עוול שנעשה לכם- פנו לדיקאן הסטודנטים. 

  מידע אישי

להרשמה למועד ב’, למציאת מיקום הבחינה, לבירור יתרת שכ”ל ולקבלת מידע על ציונים 
 הקישו את מס’ תעודת הזהות שלכם ואת הקוד הסודי וכל הנתונים יופיעו על המסך שלכם. 

  קורסים מתוקשבים  

זוהי הפינה אליה מעלים המרצים את כל התרגילים שעליכם להגיש, את המצגות שהם הקרינו 
 בשיעור בזמן שישנתם, וגם כל מיני מאמרים שהם חושבים שתקראו בשעות הפנאי שלכם.

  טפסים 

בעידן המודרני אי אפשר בלי הבירוקרטיה. לכן, כדי לייעל עבורכם תהליכים, תוכלו למצוא במקום אחד 
 את כל הטפסים החשובים. כמו למשל: טופס פנייה להארכת לימודים, טופס פנייה למועד מיוחד וכדו’. 

  הזמנת אישורים 

כאן תוכלו להזמין מחדש את כרטיס הסטודנט שאבד, להנפיק אישור לימודים וכן להמציא אישור 
 על גובה שכר הלימוד שלכם.

  ספריות

מערכת הספריות של האוניברסיטה מציעה לכם קטלוג מקוון בו תוכלו למצוא את כל המידע 
אחר ספרים ומאמרים הדרושים לכם.
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 אתם חושבים לעצמכם שאם אתם שנה ג’ אז אין לכם צורך לקרוא אותם, אתם הרי יודעים 
 אותם ישר והפוך. אז שימו -  : השנה למשל, חברי האגודה זוכים לסריקת מחברות הבחינה ב-ח-י-נ-ם. 

 בנוסף, בבחינה שאורכה מעל שעתיים, מותר לצאת לשירותים רק לאחר שעה וחצי. חשוב לנו שתדעו את זה. 
אם ברצונכם להצליח בבחינות, לפני הכל קראו את הנהלים!

 הם נשלחו אליכם בדוא"ל 
 ואפילו לא טרחתם לפתוח ולקרוא:

נהלי הבחינות

 הודעה לסטודנטים בנוגע לבחינות סמסטר א’ תשע”ב

סטודנט/ית  נכבד/ה, להלן מידע חשוב לקראת הבחינות הקרובות:

 מועדי הבחינות
 לוח בחינות אישי עומד לרשותכם במידע האישי שבאתר האינטרנט של האוניברסיטה.

 מיקום הבחינות 
 המידע על מיקום הבחינות מתפרסם ערב הבחינה במידע האישי ובשערי הכניסה לאוניברסיטה. כמו כן, 

 המידע יישלח לכל סטודנט בדוא”ל 3 ימים לפני הבחינה.

 כרטיס נבחן
 בימים אלו נשלח אליכם כרטיס נבחן מטעם מדור שכ”ל. עליכם להציגו בכניסה לכל מבחן  כשהוא חתום 

 ע”י הבנק, או מדור שכ”ל כהוכחה לתשלום שכ”ל.  סטודנט אשר שילם ושכח את כרטיס הנבחן יפנה 
 למשגיח/ה ויפעל בהתאם להנחיות שיקבל. סטודנט אשר לא קיבל  עדיין כרטיס נבחן יפנה למדור שכ”ל

 )בניין 404 חדר 10( ו/או למדור שמ”ע  )אזור 19/502(.

 שימו לב: לקוחות בנק פועלים ומזרחי יכולים לשלם שכ”ל באתר האינטרנט של הבנק. פרטים נוספים.

 תעודה מזהה
עליכם להציג  למשגיחים בבחינות תעודה מזהה. איבדת/שכחת תעודה מזהה, ניתן גם לקבל העתק תמונה 

 במדור הבחינות )אזור 1/502(, או במדור שמ”ע )אזור 19/502(.

 לקראת מועד הבחינות שבפתח, הנכם מתבקשים לבדוק במידע האישי כי הנכם רשומים לכל הקורסים. 
 באם מצאתם שהרישום אינו משקף את המצב הנכון, אנא פנו מידית למדור תל”מ  בבניין 402 חדר 007 

 tlm.office@mail.biu.ac.il :או באמצעות הדואר האלקטרוני בכתובת 

 סטודנט שאינו  רשום לקורס לא יוכל להיבחן.

 בכניסה לבחינה בדקו כי הנכם נמצאים בכיתה המתאימה וכי שמכם ופרטיכם המלאים מופיעים  
 ברשימת הנבחנים. נא הישמעו להוראות המשגיחים ושמרו על כללי התנהגות נאותים במהלכה.

 יציאה לשירותים במהלך בחינה

 א. בבחינה שאורכה עד שעה וחצי לא תותר היציאה לשירותים בכל מהלך הבחינה.

 ב. בבחינות שאורכן מעל שעתיים, תותר היציאה לשירותים רק לאחר שעה וחצי מתחילת הבחינה.

 סטודנט אשר החליט שלא להיבחן לאחר חלוקת השאלונים, חייב למסור את מחברתו ויקבל ציון נכשל. 
 היציאה מהבחינה תתאפשר רק לאחר חצי שעה מתחילת הבחינה. הוראה זו חלה גם לגבי סטודנט 

אשר סיים את הבחינה בפחות מחצי שעה.

בס”ד, ג’ בטבת ה’ תשע”ב
29 בדצמבר 2011

אוניברסיטת בר אילן       מדור בחינות
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 נשים הרות : 
 נשים הרות זכאיות לתוספת  של חצי שעה לכל הבחינה. נא הצטיידו באישור רפואי מתאים. 

 הציגו אותו בפני המשגיחה, בתחילת הבחינה,  ותקבלו את התוספת.

 רשמו את תשובותיכם במבחן בעט שחור/כחול כהה באופן ברור. לא בטוש!!

 בחינות חופפות
 סטודנט אשר לו שתי בחינות, באותו היום ובאותה שעה ומעוניין להיבחן בשתיהן, יירשם באמצעות

  המידע האישי. ניתן להירשם עד 3 ימים לפני הבחינה. הבחינה תתקיים בחדר מיוחד בבניין 605 כיתה-61.
 אנו ממליצים  להודיע למרצים כי הינכם נבחנים בחופפות בחדר 61 בבניין 605, זאת על מנת שיגיעו גם 

 לכיתת הבחינה שלכם. סטודנטים שיבקשו להיבחן בשתי בחינות חופפות שנקבעו ל-15:30 יתחילו את 
 הבחינות בשעה 13:30. סדרי ההרשמה ופרטים נוספים, ראה באתר מנהל הסטודנטים, מדור בחינות.

 מועדים מיוחדים
 סטודנט אשר קיבל אישור ממדור סטטוס עד שבוע לפני מועד הבחינה, ייבחן בכיתת הבחינה.  

 יש להציג אישור מדור סטטוס למשגיחה בכיתה. בעלי אישורים שנתקבלו באיחור של  פחות משבוע,  
 יגיעו מראש למדור בחינות ולא לכיתת הבחינה.  

 ציוני הבחינה
 עם פרסום ציוני הבחינה / עבודה בדקו מהו ציונכם. באם הציון אינו מופיע, פנו למרצה הקורס / למחלקה. 

 לידיעתכם, מחברת בחינה / שאלון אמריקאי נשמרים במשך שלושה חודשים. 

 ציוני ביניים
 בקורסים בהם אין ציון סופי ניתן לצפות בציוני הביניים במידע האישי.

 נוהל ערעור על ציונים
 ערעור על בחינה מתבצע אך ורק  מול מרצה הקורס במחלקה. ערעור על בחינה יתקיים במחלקה עד 

 שלושה שבועות מיום פרסום הציונים.  ראו נוהל מורחב באתר מנהל הסטודנטים, מדור בחינות. 

 סריקת מחברות הבחינה
 לאחר בדיקת המחברות ומסירת הציונים, ניתן לצפות במחברת הבחינה.

 הצפייה הינה ללא תשלום לסטודנטים חברי האגודה שמשלמים דמי רווחה.  סטודנטים שאינם חברי 
 האגודה ישלמו 5 ₪, תשלום חד פעמי למבחן. הצפייה במידע האישי, תחת ציון בקורס.

 להלן הנחיות מפורטות  בנוגע  לכתיבת מבחנים - חובה לקרוא. 

 פנייה למדור
 בפנייה לבירורים למדור בדוא”ל,  בכל נושא,  חובה לציין את הפרטים הבאים: 

 מספר הקורס, שנת לימוד ומספר תעודת זהות.
 לרשותכם טפסים באתר מנהל הסטודנטים, מדור בחינות. מילוי הפרטים במלואם כנדרש, 

 יקצר את משך  הטיפול בבקשה.

 שיפור ציון במועד ב’ 
 שיפור ציון  בבחינה בשנת הלימודים/הסמסטר בה מתקיים הקורס:

 א. סטודנט אשר לא הופיע למועד א’,  וגם סטודנט שציונו הסופי 65, או פחות , רשום אוטומטית 
      למועד ב’ ורשאי לגשת לבחינה ללא רישום. 

 ב. סטודנט אשר ציונו הסופי 66 ומעלה, ומעוניין לשפרו חייב להירשם באמצעות המידע האישי.

 ג. קיים גם טופס הרשמה באתר האינטרנט וניתן לשולחו לפקס 7384014 אך ורק  בתקופת הרישום.  
     טפסים אשר יישלחו לאחר סגירת הרישום לא יטופלו.                 

 ד. הרישום  ייפתח 17 יום לפני הבחינה וייסגר 7 ימים לפני מועד המבחן .

 ה. לאחר שנרשמת לא ניתן לבטל את הרישום מכל סיבה שהיא. לא תופיע לבחינה תחויב ב-40 ₪. 

 ו.  בקשה להירשם לשיפור ציון במועד ב’ לאחר תקופת הרישום ) פחות מ- 7 ימים( תחייב קנס של 80 ₪, 
    לכן מומלץ להירשם במועד. לא ניתן להירשם לבחינה במועד ב’ לאחר שהחלה, גם בתשלום.

https://dory.os.biu.ac.il/AIS/
http://stuad.biu.ac.il/he/node/29
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http://stuad.biu.ac.il/he/node/988
http://stuad.biu.ac.il/he/node/29
https://dory.os.biu.ac.il/AIS
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הדפס

זכור להדפיס
משני צידי הדף!

 מחשב נישא
 ע”פ הנחיית  רשויות האוניברסיטה, אין להשתמש במחשב נישא בבחינה, גם בבחינות בהן מותר חומר עזר. 

 גם מרצה הקורס אינו רשאי לאשר שימוש במחשב נישא או מחשב מכל סוג שהוא.

 עבירות משמעת: 
 לעבירות משמעת ייחשבו העבירות הבאות:

 אנו מזהירים מפורשות כי הכנסת חומר אסור לבחינה: פתקים, ניירות בכיסים, במחשבוני כיס,   
 בקלמרים, רישום של הערות על גבי חומר המותר בשימוש בבחינה  ובכל מקום אחר הנה עבירת משמעת  

 חמורה, שתביא להעמדתך לדין בפני ועדת משמעת, שיכולה להרחיקך מהלימודים באוניברסיטה. 
 לא יתקבל כל תרוץ מסוג: “שכחתי שיש בידי חומר אסור”. 

ראה הוזהרת!

א. הימצאות מכשיר טלפון סלולארי, ברשות הנבחן, מביאה לפסילת הבחינה גם אם המכשיר סגור.

 ב. חומר עזר בבחינה: באם מותר להכניס חומר עזר, התנהגו אך ורק בהתאם  להנחיות. חומר עזר, 
     כגון ספרים ומחשבונים חייבים להיות נקיים מהערות! בבחינה ללא חומר עזר, 

    אסורה הכנסת חומרים מכל סוג שהוא.

ג. הוצאת שאלות או תשובות ממבחנים סגורים ו/או שאלונים סגורים/ אמריקאיים 

ד. דיבור – סטודנטים , לתשומת ליבכם . חל איסור מוחלט לשוחח במהלך הבחינה.

 ה. העברת חומר בין סטודנטים בבחינות. גם בבחינה עם חומר פתוח לא תותר העברת חומר בין סטודנטים, 
    אפילו דרך המשגיח/ה. על כל סטודנט להצטייד בחומר משלו.

 ו. כל הפרעה למהלך התקין של הבחינה, כולל אי ציות להוראות המשגיח/ים או ויכוחים עמם.

 נוהלי הבחינות מפורסמים באתר מנהל הסטודנטים, מדור בחינות. 
אנא הקפד להתעדכן בנהלים בלוחות המודעות המחלקתיים ובאינטרנט.

בכבוד רב,

 אריה יוסף
ראש מדור בחינות	
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